Р Е С П У Б Л И К А Д А Г Е С Т А Н
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Гочобская средняя общеобразовательная школа им. А.Г.Даганова»
администрации МО «Чародинский район»

ПРИКАЗ    №7        27.11.2024

« О создании управленческой команды для реализации федерального проекта «Школа

Минпросвещения России»»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан от 27 февраля

2023 года №02-2-225/23 «О реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения

России», в целях развития современной здоровьесберегающей мотивирующей

образовательной и воспитательной среды, активизации учебной, интеллектуальной,

творческой, профориентационной и социальной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МКОУ «Арчибская СОШ» школьную управленческую команду для

реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения России»

назначение ответственных за каждое магистральное направление: _______________

№ Направления Ответственные * Должность

1 Знание Исрапилова С.Ш.
 Ахматилов А.А.

Зам. директора поУВР

Директор

2 Учитель Исрапилова С.Ш.
 Насрулаева А.Х.

Зам. директора по УВР

Руководитель МО начальных

классов 3 Творчество Гамзатова П.М

Насрулаев М.Г
 Ахматилова А.А..

Учитель русского языка и

литературы Учитель ИЗО

Учитель родного языка

4 Образовательная среда Насрулаев М.Г.
Шамсудинов А.И.

Учитель информатики

Учитель математики

5 Школьный климат Джабраилов И.Д.

Джабраилова К.М.
Зам ВР

Учитель нач. классов

6 Воспитание Джабраилов И.Д.
Сурхаева П.К.

Учитель географии

Учитель КТНД

7 Профориентация Ахматилова А.А.
Шарипов М.Х.

Учитель технологии

Учитель физики

8 Здоровье Джаватханов М.Ш. Учитель нач. классов

2.Управленческой команде ознакомиться с концепцией федерального проекта «Школа
Минпросвещенмя России»

З. Насрулаеву М.Г. — ответственному за сайт школы, разместить настоящий приказ

на официальный сайт МКОУ «Гочобская СОШ»

4 Контроль за исполнение стоящего приказа оставляю за собой

Директор Ахматилов А.А.